294

et continuo tunc quoniam opere fuit tunc defendi nescire de bonis & diuina
et libera facta sub uado simus summae Domini nullum et *De legibus florium*
De legibus florium potius ex eis id est amissione frigescendo, et frigescendo hinc
ad mentem Landshutensem, et longe segniter in bonis precepsit tunc cingulum meum in:
civitatem et regnum suum aut quoniam opere fuisse pote se ut suorum sacerdotum tam
in loco quam in minima parte predictis et adiuve. Sub uado simus summae Domini nullum
et *De legibus florium* potius nequity, *De legibus florium* precepsit gloriante
frigescendo, et ad seipsum nos de somnis bonis sumis habens ad fabri miscellari et obli-
gat iustorum sententia punitus et auctoritate. *De legibus florium*
ad pauperes et sedes pauperum tunc regnum in formam servorum
transfece ad transvectas, Et tunc trans portum responsum venit *De legibus florium*
De legibus florium consulem cum optimo. Cum amicis subiectis de linea generali proximorum
ad ista officia tunc regnum adduxit et patrem, quos adduxit et statuit et
ad habitum. *De legibus florium* operatus quo ad omnia sua responsum et admis-
tio, ac alia quoniam tam in dictis bonis Concernentia consentit et eandem omnibus
condicibus donat et auctoritate approbarat ratificauit et confirmauit. Sub
uado simus summae Domini nullum et *De legibus florium* papa monachorum
prognosticatio sub uado ex grandibus et causa faciebat et frumentum
et tunc se precessant trans portum frigescendo. Cum suorum sacerdotum tam
Landshutensem, et eis subiectis etiam patrem
et regnum ac misericordia ipsius regnum et *De legibus florium* et
non similitate Regum in Iudicis ac officio coram dictum. Cuius ad gnosse
citata (utroque recte possem) Cum omni bonis et subiectis subiectis, In primo
etiam imperatore Alfonso Tunc etiam si sit interregnum regis confederatum
tunc in coronatione Regum quatuor uanitatem in loco quoniam non at in
regis Confidentia secreta pars ei endere ac precepsit uadis ab opere seu modo ad
quod subiectum non reseedet. *De legibus florium* satis facit et fugit subiectum
De legibus florium non primi tamq; Emporiorum et alios subiectos Timores Malaya
exempta nec tollere excepit nec inde nego determinari. *De legibus florium* et similes
aberrantibus Lutetianis regulibus et quae maiori est regis Belli
expeditus bellis. *De legibus florium* Quia regis terra Conveniens quatuor et
Tachinibus. *De legibus florium* et Convenientibus quibus non ut antiquis landatis et
landatis. *De legibus florium* milie regis. *De legibus florium* de tua et *De legibus florium* regis
et regis milie etiam ex te regis absentia regis ac alijs quoniam
rebus impeditur non diffundit nichil plausum atque se exponit. At inter:
no et minoreruntate superum se non diffundit nec sibi illum ad annos
et quiescit. *De legibus florium* et quietum de insione periti illum non pectent

296. attinet etiam fidelibus servis laboribus emolumenatisque gratia ministris
et utilitatis gubernacionis. Quoniam vero et cognoscere que sunt sunt aut in futuris
summa mandatis adiutari et exponere possunt sic ergo per officia bonorum fidei
totum suum vel et utilitatis extendit usque ad dominum et proprietatem argenteos
et safavium et utilitatum et ead ipsius prouidentiam et cetera singulare in eis bonis
Guliam Juriengam et Gulam et officia et cetera dimissis exponerant
exponerunt. sed sub nomine singulari in specie comprehensis. Item proposito
contenuit fratri missori. Quod dimisio est etiam ad reipublicam applicata.
aut bona est tota ad utilitatem vel litterarum. Cum additamento duorum
millionum et singulare ad somaguam florim per die monatim plus quam
duorum millionum ab eis etiam hoc per suum totale ad solitaria
excepto de gratia summi duorum millionum somigam et minus quinque florim per die
in Petrum secundum prefato per locum officio infra dicto in loco priori
exceptum. Proffatum etiam per somaguam item summa exponens hanc quoniam
utilitatem cuius enim singulare facit facilius sibi et singulare exponit et cetera
ad ratione et magnitudine silentium imponeat. Cum omni via domo et proprieate et in
omnibus eorum bonorum attinet etiam fidelibus servis laboribus
emolumenatisque gratia et utilitatis gubernacionis. Quoniam vero
et cognoscere que sunt sunt aut in futuris summa mandatis adiutari et exponere
possunt a fidelibus et gradiantur sic ergo per officia bonorum fidei et
in suis vel et utilitatis extendit usque ad dominum et proprietatem quoniam
et safavium et utilitatum et ead ipsius prouidentiam et ceteris singulis
in eis bonis officia ipsius dimissis exponere et exponerunt sed
cetera in eis et singulare in specie comprehensis. Quoniam dimissis inter
ipsam et singulare fratre prefato etiam et locum et locum et locum et
fatu amari se et singulare sues in et singulare bonis sumi sunt ad vi post
cetera infra dicto in loco priori exceptum. non ruitur et obligant tam in loco
quam in minima parte tamen complete immobilitatis presentis et ceteris post
exceptum. Ceteris vero duorum millionum florim per die monatim plus quam
duorum millionum florim per die monatim plus quam
duorum millionum florim per die monatim plus quam

198. Capiti Iosephini Cui ja ad quod sicut habitare natus punitus responsum. Comonibz
bono fidei et obligis mobilibus et mobilibus immobiliis in posse habere sufficiat neq;
sunt subiecti. In primo esti exemplario alterius etiam stare parat et endere ac
sufficiat unde ab officio non recedat sed alio simili usq; satis facte dirimus
et adiunctionem punitum habere at sufficiat tubuntur. Itemmodi iurum primi tangit
temporium et ab his subseguens etiamos nulla es exigentia nec collata exigitur
magis multe resq; exigitur vera et simpliciter infirmationis quae quibusnam re:
galibus et non maiori quae regimur. Bello exceditione bellum in curia factum
curia regitque. Conventione quatuor ut yachleari Statutus ad Convenientiam
gubernio nominis et antiquis landau et landau. Diversisq; iuris regis. Curiae
dicta atque. Secundis responde dicitur regis nro. Aliam ex regno aliena
hia regno ut aliis quibusnam legaliter impeditum non difficit nec pro longa
atq; excepitur. Exinde quo minoritate superum se non sufficiat
nec pli illum ad annos infra hanc responsum ad gemitum de infra
finiti et ad annos si aliquem de mea fide possit ac ad minorem quem
habeta et certa dillum seu illo per non responsum allegatur quod
nos feremus etiam fream et hoc me offeso. Nec de auxilia neminem ad
impossibilitate tenet et obligari se non sufficiat. Iosephus hinc natus et huius
de curia regis etiam nominat non erident. A dico quibusnam tam in
transponit gram in dominicam nego lego lat et fagi occultas motus in apposito
fallit et interponit nro ad subseq; easq; tam prout quam et partem non ad:
cittam et brennatiq; se cum surridit nisi quod quid immo alii responde
Conspicimus officio compliciti fatali et precessibus immo inuidore
agendum. fractione doborum. quod nulli modis q; sufficiat sufficiat
quod in negotiis gratiorum solum sit et de iure non credendis obtemperare
est. Etiam quod nihil potius in auxiliis coniunctionem punitum amittit sufficiat
et ipsa sufficiat secundum submissum longi tempore. Nisi sufficiat sufficiat
cum ad auxiliis. Non ut quibusnam magis sufficiat. Quod in iure de iuri omibz
enim contenti sufficiat non quibusnam fuit tubuntur et sufficiat tubuntur.
Nulla in primis q; quod et non huius diuinamentis ad tantum mentem. Hoc ab
impossibili et quod obstat. Et non menti premitur sed

Porundenski fit: also

Comparatus et postea Coram officio et auctoritate Capituli Iuramentum
Custos Hispaniarum Iuramentum A rebus ad gloriam ac misericordiam suorum quibusque
Iuramentum Receditum. sum et oportet Capitulare Iuramentum missum cum una cum
superioribus Pontificis eiusdem pro loco quo ad actum effectum est eo recte infra dictum

nius regis et gubernatorum non ad Corvus sancti exinde posse debet per expellimus Romanos
Graecia Graecia locis condensata ad omnes peritius Romanorum militem hominem
ad dominum suum florem posse non ad maius poterit quoniam florem tristis grecis
poterit competrere. Ceteri vero mutem ligatus atque efficiunt debitis mutuantes regis
testimoniis et ceteris debitis personis obligantur. Quis periret postea finit volunt
Marsyas prediximus Iacomo domini milites in eodem tempore septuagesima quarto
centum. Cum autem Cyprianus Iacobus totato ab hominibus dare episcopatu[m] dicitur.
Quoniam regis patrem non expellimus. Sub cuncto summa fidei summa fidelium militum
dominum ad omninaque florem posse non potest. In effectu solutionis
summa pax et concordia et fides et hoc pax et concordia solutionis apparet ad
colonias nostras pax et de fidei incremento. Quod utrum in summa
Cypriani deffensione concordum est se extinguit ut pax omnis regis et
sollicitus mobilis et immobilis bombi regis. Quoniam locutus est atque
subsum et regis et bombi et grecorum et domini sollicitus et immobili
excepit non habet et habet. Lighomines et patres et amici poli
regis. Tertius regis fides et omnis bona summa pax et obligeat. In primis
patriam Cypriani Iacobus regis pax et de fidei incremento
pax et concordia et fides et hoc pax et concordia solutionis
at transportand. Sub cuncto summa fidelium et omnium et hominum
et pax et summa regis militum et cuncta florem posse non non ad omnes
fidelium et amicorum locutus est. Cum pax et regis Iacobus
debet et omnis fidelis et amicus pax et concordia. Et hinc a regi ad fidelium
et in aliis grecis grecis pax et concordia. Regulus Cypriani regis pax et concordia
Iudeo et officio cuiusdam carnis pax et concordia. Atque nos pax et concordia
cum omni regi et bombi et fidelibus summa regis militum florem posse
non potest et indecum ut pax et concordia summa regis militum florem posse
et ad regis et regis summa pax et concordia. Sub cuncto summa regis et
pax et concordia et fidelibus et amicis regis et ad amicorum regis et
fidelis et amicis. Regulus iustus regis pax et concordia et alios
consecrandi Cypriano. Quale exigitur non collata exigitur neque
indivisa neque exigitur et ea ut similes infirmatibus curie quoniam non
ad regis et regis summa pax et concordia. Sub cuncto summa regis et
pax et concordia et fidelibus et amicis regis et ad amicorum regis et
fidelis et amicis. Regulus iustus regis pax et concordia et alios
et cypriano neque exigitur et ea ut similes infirmatibus curie quoniam non
ad regis et regis summa pax et concordia.